Av. Francisco Torres da Gama, 161 – Centro – Barreira – Ceará – CEP 62.795-000    FONE/FAX (85) 33311900

Governo do Estado do Ceará - Secretaria  da Educação do Ceará – 8ª CREDE

EEM Danísio Dalton da Rocha Corrêa
Av. Francisco Torres da Gama, 161 – Centro – Barreira – Ceará – CEP 62.795-000

EDUCAR É UM ATO DE AMOR – GESTÃO 2013 - 2017

CÓDIGO DO INEP – 23057190 - WWW.ESCOLADANISIODALTON.BLOGMAKERS.NET

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2016

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8, com sede em

Baturité – Ceará, através da escola de Ensino Médio Danisio Dalton da Rocha Corrêa,

sediada à Avenida Francisco Torres da Gama, Nº 161, Centro – Barreira – Ce, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 001/2012 – GAB-SEDUC,

publicado no DOE de 31/01/2012, RESOLVE CONVOCAR para lotação, os

CANDIDATOS aprovados e classificados na SELEÇÃO PÚBLICA para composição de

banco de recursos humanos de professores para atender necessidades temporárias das

escolas da Rede Pública Estadual, de acordo com a Lei Complementar nº 22/2000,

publicada no DOE de 02/08/2000 e conforme a ordem de classificação constante no Edital

005/2012 – GAB-SEDUC – RESULTADO FINAL de 30/03/2012 a comparecerem nesta

escola, no período de 17 a 18 de março de 2016, no horário de 8:00 às 16:00 horas, para

tratarem dos assuntos relacionados a contratação e lotação de acordo com as carências

apresentadas no quadro abaixo. Não existindo mais candidatos na lista de selecionados

deste processo, poderão se apresentar para a mesma finalidade, candidatos que constem

em bancos do Artigo 4º, realizado em 2015, pela CREDE/Escola, valendo para tanto, os

mesmos prazos, já anteriormente estabelecidos. O candidato que não se apresentar no

prazo, horário e locais anteriormente estabelecidos, bem como, o candidato que

comparecendo não optar pela lotação das carências existentes será reclassificado na

última colocação da classificação geral de cada disciplina.

Barreira-Ce, 16 de Março de 2016.

JOSÉ BERNARDO DE ARAÚJO TORRES

DIRETOR ESCOLAR

Av. Francisco Torres da Gama, 161 – Centro – Barreira – Ceará – CEP 62.795-000    FONE/FAX (85) 33311900

Governo do Estado do Ceará - Secretaria  da Educação do Ceará – 8ª CREDE

EEM Danísio Dalton da Rocha Corrêa
Av. Francisco Torres da Gama, 161 – Centro – Barreira – Ceará – CEP 62.795-000

EDUCAR É UM ATO DE AMOR – GESTÃO 2013 - 2017

CÓDIGO DO INEP – 23057190 - WWW.ESCOLADANISIODALTON.BLOGMAKERS.NET

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2016

QUADRO DE CARÊNCIAS

SÉRIE/TURMA DISCIPLINA TURNO C.H. SEMANAL

EJA B MATEMÁTICA N 4

  PLANEJAMENTO 2

  TOTAL 6